
Republi
Republika Kosova

It.omuna
OpStina Priiitina -

Njo

Ne Komunen e Prishtines eshte dorezuar kerke
Nebih Sinani, Jantz Sinani dhe Naxhije Derma
kerkohet te caktohen kriteret per ndertimin e

2B+S+P+7, ne parcelen kadastrale nr.1627-l

Komentet lidhur me kete propozim duhet te dor

email adresen : urb,anizmiprishtine@rks-gov.n

Ne baz€ te Udhezirnit Administratl 06120lT dt.
Pergatitjen dhe Shqyrtimin e. per K
p€r Kategorine e I-r:6 d
pranimi i komenteve,
i periudhes sd komenr
publikohet nE ueb faq
kerkes€s te shenuar

Drqtoria
Adresa: rr. "Radovm

Telefon: +

. e Kosov6s
Republic of Kosovo

PrishtinEs
nicipality of Prishtina

PRISHTINA

U-L+,c

.. 20.02.2019, e pronareve

on" l.l.c., p€rmes se ciles
he afariste, me etazhitet

it rregullues "Mati 1"

9 deri mE 21.03.2019, ne

Procedurave p€r
dhe Leje Rrdnimi

renda dy dit€ve nga
5 diteve nga pdrfundimi

Prishtines
Urbanizmit
'nr. l, 10000, Prishtine-Kosove
(0) 38 22t 242

nr. 05-3 50/02-3981 5 I \9
me inv. "Art Con

shumE banesore

Matigan, ne kuader te pl

nga data 07.03.20

Kushtet e propozuara te ndertimit:

Destinimi aktual apo i i shfiyt€zimit t€ dhe afariste 2B+S+P+7

c. Vija nddrtimore

d. Lart€sia e lejuar ne proporcion me distancdn nga k
kadastrale pdrgiate

'/VN (Veri)

e. Lart€sia e lejuar n€ proporcion me distancen nga
kufiite an€sor dhe t€ te parceies kadastrale. in.4.20m' (lindje)

f. P€rqindja e sip€rfaqes nd€rtuese n€ proporcion me
sipdrfaqen e parc:elds kadastrale (ISH

g. P€rqindja e sip€rfaqes bruto ndErtuese mbi tokd n€

h. P€rqindja e sip6rfaqes se gielbEruar n€ proporcion
l€s kadastrale (ISHGJ)

i. Pdrqindja e sipdrfaqes s€ p€rdorshme n0ntokesore
me sip€rfaqen e parcel€s kadastrale

X!ryi i hapdsirave pdr vendparkime t€ automjeteve le teknike te planifikimit
k. Edrejtaendrigimit

A ka qasje t€ pak.ufizuar n€ rruge publike dhe in

Po- I Jo- tr Nukaplikohet- tr

m. Shfryt6zimi i propozuar a do t6 gjenerojd ndotje t€

Po-! Jo-tr Nukaplikohet-tr Sqaro:

sit apo zhurm€ mE t€ se sa zona p€r rreth?

n. A 6sht€ ndonj0 nga pun6t ndertimore nE Zonate
Po-tr Jo-8 Nukaplikohet-tr Sqaro:

Zonatd Veganta ose td Veganta t€ Mbrojtura?

3.05.2017, pdr Caktimin
Nddrtimore, Leje Ndert

ni 13, paragrafr2dhe3,
e Komunes, si dhe

igje me shkrim dhe
omentet tuaja duhet t€

NEnshkrimi i Z

te Kom

e-mail:

jigja njeher€sh do te

Publik

25.00m'/6.90m' (perdndim)

e parceles kadastrale




